- 1 -

                             令 和 2 年 2 月 3 日

第 296号

                             新潟県市町村総合事務組合

目         次

告 示                                    ページ

1 令和 2年第 1回新潟県市町村総合事務組合議会定例会の招集 ····················· 1

公 告

 新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就退任について ········ 1

告         示

新潟県市町村総合事務組合告示第 1号

 令和 2年第 1回新潟県市町村総合事務組合議会定例会を次のとおり招集する。

  令和 2年 2月 3日

新潟県市町村総合事務組合管理者 久 住 時 男

１ 日時 令和 2年 2月 13日（木） 午後 3時 30分

２ 場所 新潟県自治会館（新潟市中央区新光町４-１） 301 会議室

公         告

新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就退任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合消防賞じゅつ金等審査委員会委員の就退任があったので、次のとおり

公告する。

  令和 2年 2月 3日

新潟県市町村総合事務組合管理者 久 住 時 男

 退 任  伊 藤 勝 美   令和 2年 1月 25日

 就 任  國 定 勇 人   令和 2年 1月 26日

新潟県市町村総合事務組合公報